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Sak 39/19 

 

NUI er i sluttfasen med ferdigstilling av ein perioderapport for arbeid utført i denne regionrådsperioden. 

 

Her fylgjer ein ei enkel oversikt / opplisting over aktivisten som har vore i regionrådt / NUI denne 

perioden. Lista er ikkje 100% utfyllande. 

 

 

Møter: 

 Nordhordlandstinget: 3 

 Regionrådsmøte: 24  

 Rådmannsmøte 24 

 Representantskap NUI: 8 

 Representantskap RNHI 9 

 Styremøte NUI: 7 

 Styremøte RNHI: 22 

 Diverse møte i underutval til Regionrådet, SU, andre utval og diverse samarbeid 

 

Konferansar: 

 Utkantkonferansen (helse) – 2018 og 2019 

 

Høyringar / diverse skriv 

 Nye anbodskonkurransar for fylkesvegferjene 

 Regionstamlinje Nordhordland. Skyss 
 Framtida til Fedje sjøtrafikksentral  
 Endringane i eigedomskatten på verk og bruk. Uttale 
 Uttale til Planprogrammet for Regional Transportplan 2018 – 2029 
 Felles uttale tannklinikkstrukturen i Nordhordland 
 Innspel til Kvinnslandsutvalet (utgreiing av ny organisering av eigarskapet til spesialisthelsetenesta) 
 Skulebruksplanen i Hordaland og Austrheim vidaregåande skule 
 Uttale til Hordaland fylkeskommune sin skulebruksplan 2017-2030 
 Skriv til Hordaland fylkeskommune vedr føreslått nedlegging av studiespesialisering med formgiving (KDA) ved 
 Høyringsskriv service og samferdsle Knarvik vidaregåande skule 
 Høyring Vestlandsregionen 
 Nærpolitireforma 
 Utgreiing av Ringveg øst og ny E39 mot Nordhordlandsbrua 
 Høyring – ringveg øst og E39 nord i Åsane 
 Uttale til Regional transportplan Hordaland, planprogrammet 
 Uttale til Forslag Investeringsprogram for fylkesvegnettet til Regional transportplan Hordaland 2018-2029 
 Nedlegging av Bergen fengsel avd. Osterøy (Ulvsnesøy) 
 Høyring av regional utviklingsplan for Helse Vest RHF 
 Høyring Utviklingsplan 2035 Haraldsplass Diakonale Sykehus 
 Høyring Prehospital plan Helse Bergen 2018-2035 
 Høyring Utviklingsplan Helse Vest 
 Høyring Utviklingsplan 2035 – Helse Bergen HF 
 
 
  



Møter: 

 Fleire møte med Vest politidistrikt - pm Kaare Songstad og GDE Jan Ludvik Fosse 
 Fleire møte med Skyss om kollektivtransport, ferjer, aanbod 
 NTP –  Innspels- og høyringsmøte 
 Regionalt vegkart for industriutvikling – dialogmøte i Nordhordland tysdag 5. desember 
 Møte med Hordalandsbenken (2018 og 2019) 
 Møte med fylkesordførar og fylkesrådmann. Saker regionen ynskjer å ta opp. 
 Orientering og omvising TCM, møte med Pål Eitrheim, Equinor 
 Fleire møte med byrådet i Bergen vedr E39 Vågsbotn - Nordhordlandsbrua 

 
 

Orienteringar i Regionrådet 

 BRB - Strategisk næringsplan. Orientering status etter kommunal handsaming. Oppfølging av tiltaka 

 Kreftkoordinator i kommunane 
 Velferdsteknologiprosjektet i Lindås kommune 
 HOG Energi - arbeidet med «Omstillingsalliansen – eit vegkart for industriutvikling» 
 Utvikling av landbruket i regionen. Landbruksdirektør Åse Vaag 
 Skyss. Presentasjon / skissering av framtidige busstilbod i regionen og innhald i trafikkplan Nordhordland 
 Ny renovasjonskontrakt NGIR 
 NAV og kommunane – partnarskapsavtalen 
 Utdanningsstillingar i primærhelsetenesta (ALIS) 
 Brannsamarbeid i Bergensregionen 
 Regional kulturhus i Knarvik, orientering om forstudiet 
 Nordhordland Revisjon og framtida 
 U 864 på Fedje – presentasjon forslag til heving 
 Nordhordland Næringslag, strategiplan 2017-2020 
 Prosjektet Nordhordland brann og redning. Rapport «Etablering av ein felles regional brann- og 

redningsteneste i Nordhordland» 
 Orientering om ny finansieringsmodell samt selskapsavtale for IKAH (Interkommunalt arkiv Hordaland) 
 NGIR - informasjon om vedtak i styret vedr eigenregi / anbod 
 Læreplassgaranti i Nordhordland 
 Løypemeldingar frå Region Bergen Reiseliv 
 Invest in Bergen – løypemelding 
 Informasjon om Karriere Hordaland og det nyoppretta kontoret Karrieresenter Nordhordland  
 Haraldsplass Diakonale sjukehus og akuttfunksjon 
 Informasjon om dagsenter for demente i Alversund 
 Informasjon frå Folkeuniversitetet om kva dei kan tilby kommunesektoren – og tilbakemelding om kva 

regionen treng innanfor kurs og opplæring 
 Betaling nullutsleppskøyretøy i Nordhordlandspakken 
 Presentasjon Equinor og nye energiløysingar 
 Orientering frå Helse Bergen HF om situasjon ved KK 
 Ny orientering om U-864 – nytt forslag til heving 
 Informasjon frå Bergen Reiselivslag om ny strategiplan og status for samarbeidet 
 Informasjon frå «Kunnskapskommunen Helse Omsorg Vest» 
 Rekruttering av psykologar til regionen 
 Nordhordlandsprosjektet – saman om Velferdsteknologi  

 
 

Delegasjonar / besøk 

 Helse Bergen HF – styremøte 2015 

 Hordaland fylkeskommune, utval for Kultur, idrett og regionalutvikling 2017 

 Hordaland fylkeskommune, seksjon for forsking, internasjonalisering og analyse 2018 

 Besøk av delegasjon frå Orknøyene 1. juni 2018 

 Helse Bergen HF Styremøte 2019 

 Haraldsplass Diakonale Sjukehus Styremøte 2019 

 KS – polsk delegasjon 2019 

 

 

  



Prosjekt som er og blir jobba med 

 Nordhordlandspakken 
 Region Nordhordland Helsehus  

 Kommunereforma 
 Nordhordland Biosfæreområde 
 Vassområde Nordhordland 
 Smaken av Nordhordland 
 Forprosjekt ull «varme trådar» 
 Ullveka 
 Shape – sustainable herritage areas, partnerships for ecotourism 
 Prosjekt «Jordmasse frå problem til ressurs – ta vare på matjorda»nterkommunal akvakulturplan 

 Framtidig  til organisering av reiselivet i «Region Bergen». LKT – langvarige og koordinerte tenester 
 Ulike prosjekt innan IKT strategi og utvikling 
 IKT Nordhordland - utviding av samarbeidet - og endring frå å vera eit vertskommunesamarbeid etter 

kommunelova §28 til eit interkommunalt samarbeid etter kommunelova §27 (vedlegg) 
 Prosjekt «Kunnskap og kompetanse i Nordhordland». Fag og kompetansebehov (samarbeidsprosjekt skule-

arbeidsliv). Søknad om prosjektmidlar og gjennomføring av prosjektet 

 Randkommuneprosjektet 

 Rekruttering av psykologar til kommunane 

 Yrkes- og utdanningsmessa 

 Program for folkehelsearbeid i kommunane, 2017-2027 (Hordaland Fylkeskommune) 

 Legespesialistar til Nordhordland 

 Fag- og tenesteutvikling i Helsehuset 

 Prosjekt psykisk helse – etablering av FACT-team (samarbeid mellom Helse Bergen og kommunane) 

 Etablering av Friskliv, læring og meistringstilbod i NH (er no gått over til fast tilbod for nokre av 

kommunane) 

 
Rapportar / planar 
 Interkommunal nærings- og samfunnsplan  
 Prosjekt «Jordmasse frå problem til ressurs – ta vare på matjorda» 
 HOG-energi – Rapport Veikart for industriutvikling 
 Rapport «Kompetanse og utdanning i Nordhordland Strukturer, samarbeid og erfaringar frå regionen» 
 
 
Anna som har vore oppe i Regionrådet 
 Utviklingstrekk og nøkkeltal for regionen (trendanalyse sysselsetjing, statistikk, folketal og demografi og 

arbeidsledige i Nordhordland 
 Folketal, skatteinntekter, arbeidsplassar og sysselsetting 2017 - og utvikling i Nordhordland 
 CO2BIO – tildelt kr 1. mill 
 Etablerfond Bergensregionen 2017 – 2019 – delt ut kr 9 mill 
 Arbeidet med framtidig linestruktur ved dei vidaregåande skulane i Nordhordland 
 Avvikling av selskapet Nordhordlandspakken AS 
 Velferdsteknologiprosjektet 
 Løypemelding om prosjekt ny nettside i kommunane 
 Korleis skal Yrkes- og utdanningsmessa vera i framtida? 
 Nasjonal ramme for vindkraft på land og friluftslivsinteresser i Stølsheimen. 
 Austrheim vidaregåande skule – planlegging av framtidas skule. 
 Kutt i ferjetilbod / buss- og ferjekorrespondanse 
 Oppfølging - skulebruksplanen for Austrheim og Knarvik vidaregåande skule 
 Utkantkonferansen 2019, status for planlegging, forankring og medfinansiering frå kommunane 
 Skyss, vidaregåande og skuleskyss 
 Invitasjon til regionalt utviklingsprosjekt saman med NAV Vestland. 
 Erfaringar toppleiarmøte Oseana 
 Praksis når det gjeld innkrevjing av avgift til NGIR i kommunane i regionen. 
 Ny kontrollutvals- og revisjonsforskrift 
 Søknad frå MUHO om årleg støtte i samband med søsterbyavtale med Fergus Falls 
 Søknad på vegne av fotograf Arne Aarseth i samband med foto og bokprosjekt 
 E39 og bomstasjonar 
 Samarbeidsstruktur - evaluering av struktur og underutval (utarb. og godkjenning av mandat (jan.2016)) 
 


